
     令和２年 ８月３１日   

 

福島県社会人バスケットボール連盟所属 

チーム責任者の皆様 

 

      （一社）福島県バスケットボール協会 

会  長   佐  藤  洋  光 

 

 

第３回福島県社会人バスケットボール選手権大会 

兼 第３回東北社会人バスケットボール選手権大会福島県予選会 

大会開催の中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和２年９月２６日（土）～２７日（日）にいわき地区にて開催予定でした標記大会

ですが、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染が拡大している状況を鑑み、大会を中止

させて頂く事と致しましたのでお知らせ致します。尚、今年度より大会にて採用する予定で

した昨年度の社会人リーグ戦によるプレイオフ方式の順位組み合わせについては次回大会

にてそのまま移行する事と致しますのでご了承ください。また第３回東北社会人バスケット

ボール選手権大会（秋田県開催）については現在開催の可否を協議中ではございますが、福

島県からは昨年度の社会人選手権大会の順位結果を基に推薦という形にて対応させて頂く

ことをあわせてご了承頂きますようお願い致します。 

 

 

 以上、ご迷惑をお掛けして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

敬具 

  

  

  

  

（福島県社会人バスケットボール連盟 会 長 松川 勝彦） 

（福島県社会人バスケットボール連盟 理事長 坂本 憲章） 


